
U C H W A Ł A   Nr  XXXVIII/388/10 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 10 września 2010r. 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII / 118 / 2004 Rady Miasta Krynica Morska   
                  z dnia  29 kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania,  
                  zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu  
                   na okres dłuższy niż 3 lata  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  ze zmianami) Rada 
Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
§ 4  Załącznika nr 1 do uchwały  Nr XIII / 118 / 2004 Rady Miasta Krynica Morska  
z dnia  29 kwietnia 2004r. otrzymuje treść: 
 
Ustala się termin zabudowy nieruchomości nabytych od Gminy Miasta Krynica 
Morska: 
1.  rozpoczęcie budowy  2 lata od  dnia zawarcia umowy notarialnej,  
2.  zakończenie budowy  5 lat od dnia zawarcia umowy notarialnej.  

 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska. 
 
                                                                § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 
 
 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
                Agnieszka Jaworska 

 

 
 
 
 


